
FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO GUALTIERI”

A D R A N O
DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO  DI  AMMINISTRAZIONE

__________________________

Delibera  n. 28

Oggetto: Approvazione Capitolato d'oneri per l'affidamento in concessione del servizio di gestione 
della scuola dell'infanzia “Sangiorgio Gualtieri”  .

________________________________________________________________________________

L’anno duemiladodici , il giorno 08 del mese di Giugno , nei locali della fondazione in Adrano alle 
ore 18.30
 Il Consiglio di Amministrazione, riunito sotto la Presidenza del Prof. Nasca Nunzio, con 
l’intervento dei Consiglieri  Prof.ssa  Longo Chiara  e  Auteri Angelo , con l’assistenza del 
Segretario f.f. Rag. Russo Nicolò, ha adottato la seguente deliberazione:

PREMESSO  che il consiglio di amministrazione a piu' volte espresso la volontà di aprile una 
scuola  d'infanzia   presso  l'istituto  di  via  Vittorio  Emanuele,400,  e  che  le  suore  che  gestivano 
l'istituto non hanno mai voluto prewndere in considerazione tale attività;
Che  dopo  la  partenza  delle  suore  avvenuta  per   disposizione  della  casa  madre  il  consiglio  di  
amministrazione  ha  piu'  volte  sollecitato,nelle  more  dell'arrivo  di  un  nuovo  ordine 
religioso,l'apertura di una scuola d'infazia presso l'istituto;
Che è stato Redatto un bando per l'affidamento in concessione del servizio di gestione della scuola 
dell'infanzia “SANGIORGIO GUALTIERI” Presso i locali di  via  Vittorio Emanuele,400 Adrano 
con relativo disciplinare di gara,capitolato d'oneri ed offerta economica 
che è  stato Approvato il bando di gara e il relativo disciplinare ,mediante procedura aperta ai sensi 
del D.Lgs 163/2006  per  l'affidamento del   servizio   per il periodo di anni tre ;

Che i locali sono attrezzati ed idonei per lo svolgimento di tale attività;
 
Tutto ciò premesso

DELIBERA

DI APPROVARE:
- l’allegato disciplinare di gara  per l'affidamento in  convenzione del servizio di gestione della 
scuola  dell'infanzia  “Sangiorgio  Gualtieri”  persso  i  locali  di  via  Vittorio  Emanule,400  Adrano 
composto da 15 articoli ,ed attivare apposita procedura negoziale ai sensi dell’art.57,c.2 lett.a) del 
D.Lgs n. 163/2006 e s.m.i. al fine di stipulare il contratto per la gestione del Servizio per anni tre  ;
DI AFFIDARE in  appalto,  con  procedura  ad  evidenza  pubblica,  il  servizio  ,  con le  modalità 
previste nell'allegata convenzione, dando atto che, ai fini dell’aggiudicazione, saranno applicati tutti 
criteri previsti dal bando.



Il servizio verrà aggiudicato secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa

        Dare atto,che la pubblicità della gara si procederà secondo quanto disposto dalla vigente 
normativa in materia.
   
DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

Del che il presente verbale  letto e confermato viene  così sottoscritto.
           

        IL  PRESIDENTE I CONSIGLIERI

           
             f.to Nunzio Nasca                                                   f.to  Auteri Angelo

     
         IL  SEGRETARIO    
            f.to Nicolo' Russo                                                    f.to Chiara Longo


